

ASDO Holding ApS

Gammel Strandvej 227, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 84 18 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Asger Domino
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASDO Holding ApS
Gammel Strandvej 227
3060 Espergærde

CVR-nr.: 26 84 18 36

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
20. regnskabsår

Direktion

Asger Domino

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.391 kr. mod -5.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.106 kr. mod 174.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.391	-5.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.912	0
Resultat før finansielle poster	-19.303	-5.413
Indtægt af kapitalinteresse	428.135	180.966
Øvrige finansielle omkostninger	-10.726	-1.496
Resultat før skat	398.106	174.057
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	398.106	174.057
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	428.135	180.965
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.030.029	-6.908
Disponeret i alt	398.106	174.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	936.187	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>936.187</u>	<u>0</u>
2 Kapitalinteresse	0	1.169.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.169.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>936.187</u>	<u>1.169.520</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	181.892	0
Tilgodehavender i alt	<u>181.892</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	700.428	232.556
Omsætningsaktiver i alt	<u>882.320</u>	<u>232.556</u>
Aktiver i alt	<u>1.818.507</u>	<u>1.402.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.069.520
Overført resultat	667.308	199.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.797.308</u>	<u>1.399.202</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.199	2.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.199	2.874
 Gældsforpligtelser i alt	<u>21.199</u>	<u>2.874</u>
 Passiver i alt	<u>1.818.507</u>	<u>1.402.076</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	888.555	206.590	0	1.225.145
Resultatandel	0	180.965	-6.908	0	174.057
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	1.069.520	199.682	0	1.399.202
Resultatandel	0	428.135	-1.030.029	1.000.000	398.106
Korrektion	0	-1.497.655	1.497.655	0	0
	130.000	0	667.308	1.000.000	1.797.308

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	946.099	0
Kostpris ultimo	<u>946.099</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-9.912	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.912</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>936.187</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	100.000	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	1.069.520	888.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	180.965
Årets tilbageførsler på afgang	-889.520	0
Udbytte	-180.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>1.069.520</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.169.520</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		